
.1 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Одеська державна академія будівництва та архітектури 

 
НАКАЗ 

 
місто ОДЕСА 

 
від "12" серпня 2024 року                                                                                №452/ас 
 
Про переведення на інше джерело фінансування 
 
На підставі розділу ХІІ Правил прийому до Одеської державної академії 
будівництва та архітектури у 2024 році, розділу ХІІ Порядку прийому для здобуття 
вищої освіти в 2024 році та рішення приймальної комісії від "12" серпня 2024 року, 
протокол №36, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
перевести на вакантні місця державного замовлення з "01" вересня 2024 року 
наступних осіб, які зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб на ступінь вищої освіти бакалавра на основі повної загальної середньої освіти 
студентами 1 курсу денної форми навчання наказом №450/ас від 12.08.2024 року: 
 
Спеціальність 022 Дизайн (022.01 Графічний дизайн) 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
1. Бонь Михайло Дмитрович 172.805 105 
2. Черник Дар`я Юріївна 172.377 106; 114 

 
Спеціальність 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
3. Домбровська Анастасія Романівна 179.760 133 

 
Спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
4. Котова Вероніка Андріївна  163.175 113 
5. Кролик Кароліна Михайлівна  161.249 133 
6. Пащенко Анна Євгенівна  155.364 113; 133 
7. Черевко Іван Миколайович  163.282 133 

 



Спеціальність 275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному транспорті) 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
8. Кубай Денис Євгенійович  149.667 114 
9. Мельник Дар`я Вячеславівна  149.301 133 

 
Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
10. Безкровний Артем Сергійович  134.068   
11. Григорчук Кирило Валерійович  132.423   
12. Каравайкіна Діана Євгеніївна  134.242   
13. Нікіфоров Руслан Олександрович  131.514   
14. Сікорський Богдан Олександрович  131.696   
15. Юр`єва Аліна Олегівна  131.164   

 
Спеціальність 194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
16. Чибісов Андрій Михайлович  132.147   

 
Спеціальність 274 Автомобільний транспорт 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
17. Михаленко Андрій Олексійович  136.971   
18. Нікіфорчук Олександр Петрович  137.880   
19. Слободянюк Станіслав Григорович  138.972   
20. Яні Семен Миколайович  134.970   

 
Спеціальність 275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному транспорті) 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 
Код категорії 

спеціальних умов вступу 
21. Широка Олександра Андріївна  150.085   

 
 
 
Т. в. о. ректора академії                                                                             Сергій КРОВЯКОВ 


